
 

 

 

 

 

 

Región de Murcia 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA 
 

ORDEN DE LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA, POR 

LA QUE SE MODIFICA LA ORDEN DE 31 DE JULIO DE 2019,  POR 

LA QUE SE DECLARAN APROBADAS LAS LISTAS DE 

ASPIRANTES SELECCIONADOS DE LOS PROCEDIMIENTOS 

SELECTIVOS CONVOCADOS PARA EL INGRESO Y ACCESO EN 

LOS CUERPOS DE MAESTROS CONVOCADOS POR ORDEN DE 

15 DE FEBRERO DE 2019. 

 

 Por Orden de 12 de febrero de 2019 de la Consejería de Educación, 

Juventud y Deportes, se regularon las bases de los procedimientos selectivos 

para el ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos 

de funcionarios docentes no universitarios a que se refiere la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación, excepto en los cuerpos de Catedráticos y 

en el Cuerpo de Inspectores de Educación; y la composición de la lista de 

interinidad derivada de dichos procedimientos, en el ámbito de gestión de la 

Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

 

 Asimismo, por Orden de 15 de febrero de 2019 de la Consejería de 

Educación, Juventud y Deportes, se convocaron procedimientos selectivos para 

el ingreso en el Cuerpo de Maestros y la adquisición de nuevas especialidades 

para funcionarios de carrera del mismo cuerpo, a celebrar en el año 2019, y la 

elaboración de la lista de interinos para el curso 2019-2020. 

 

 De conformidad con lo establecido en el capítulo IX de dicha orden, una 

vez publicados por parte de la comisión de valoración de méritos los resultados 

de la valoración definitiva de los méritos de todos los aspirantes que han 

superado la fase de oposición, y remitidos a la comisión de selección de la CA
M

PU
ZA

NO
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

25
/0

6/
20

21
 0

8:
35

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
dc

c5
d7

f-
d5

7f
-d

38
1-

de
89

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

especialidad correspondiente estos resultados así como la relación de aspirantes 

que superaron la fase de oposición, dichas comisiones de selección procedieron 

a ordenar y determinar, según las puntuaciones globales obtenidas, los 

aspirantes que superaron los procedimientos selectivos, elevando la propuesta 

de aspirantes seleccionados, ordenados de mayor a menor puntuación, a la 

Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos que, 

mediante Resolución de 31 de julio de 2019, declaró aprobadas las listas de 

aspirantes seleccionados en los procesos selectivos convocados por Orden de 

15 de febrero de 2019. 

 

 Por Orden de 4 de junio de 2021, de la Consejera de Educación y 

Cultura, se estima parcialmente el recurso de reposición interpuesto por Dª. 

María Ángeles Cutillas Pérez, que dispone la modificación de su puntuación 

global en el proceso selectivo, en la especialidad de Lengua Extranjera Inglés 

del cuerpo de Maestros, por lo que procede incluir a la recurrente en la lista de 

seleccionados del procedimiento selectivo. 

 

 Por Orden de 3 de junio de 2021, de la Consejera de Educación y 

Cultura, se estima el recurso de reposición interpuesto por Dª. Ana Caridad 

Góngora Rodríguez que dispone la modificación de su puntuación global en el 

proceso selectivo, en la especialidad de Lengua Extranjera Inglés del cuerpo de 

Maestros, por lo que procede incluir a la recurrente en la lista de seleccionados 

del procedimiento selectivo. 

 

 Por Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejera de Educación  y 

Cultura, se estima el recurso de reposición interpuesto por D. Javier González 

Moreno, que dispone la modificación de la puntuación global en el proceso 

selectivo en la especialidad de Educación Primaria, mejora, de este modo, su 

posición en la lista de seleccionados por la especialidad indicada en los puestos 

que corresponda. 

 

 Por Orden de 24 de mayo de 2021, de la Consejera de Educación y 

Cultura, se estima el recurso de reposición interpuesto por D. Carlos Gras 

CA
M

PU
ZA

NO
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

25
/0

6/
20

21
 0

8:
35

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
dc

c5
d7

f-
d5

7f
-d

38
1-

de
89

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

Ballester, que dispone la modificación de su puntuación global en el proceso 

selectivo, en la especialidad de Lengua Extranjera Inglés del cuerpo de 

Maestros, mejorando su posición en la lista de seleccionados en el orden que le 

corresponda. 

 

 Por Orden de 14 de abril de 2021, de la Consejera de Educación y 

Cultura, se estima el recurso de reposición interpuesto por Dª Ana Márquez 

López, que dispone la modificación de su puntuación global en el proceso 

selectivo, en la especialidad de Lengua Extranjera Inglés del cuerpo de 

Maestros, debiendo ser incluida en la lista de aspirantes seleccionados. 

 

 Por Orden de 24 de mayo de 2010, de la Consejera de Educación y 

Cultura, se estima el recurso de reposición interpuesto por Dª. Sonia Martí 

Pérez, que dispone la modificación de su puntuación global en el proceso 

selectivo, en la especialidad de Lengua Extranjera Inglés del cuerpo de 

Maestros, mejorando su posición en la lista de seleccionados en el orden que le 

corresponda. 

 

 Por Orden de 15 de junio de 2021, de la Consejera de Educación y 

Cultura, se estima el recurso de reposición interpuesto por Dª Jennifer Patricia 

May Albentosa, que dispone la modificación de la puntuación global en el 

proceso selectivo, en la especialidad Lengua Extranjera Inglés del cuerpo de 

Maestros, por lo que procede su inclusión en la lista de aspirantes 

seleccionados.  

 

 Por Orden de 25 de mayo de 2021, de la Consejera de Educación y 

Cultura, se estima parcialmente el recurso de reposición interpuesto por Dª 

Mercedes Peñalver Gómez que dispone la modificación de su puntuación global 

en el proceso selectivo, en la especialidad de Lengua Extranjera Inglés del 

cuerpo de Maestros, por lo que procede su inclusión en la lista de aspirantes 

seleccionados. 

 

 Por Orden de 27 de mayo de 2021, de la Excma. Sra. Consejera de 

CA
M

PU
ZA

NO
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

25
/0

6/
20

21
 0

8:
35

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
dc

c5
d7

f-
d5

7f
-d

38
1-

de
89

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

Educación y Cultura, se estima el recurso de reposición interpuesto por Dª. 

Gloria María Ruiz García, que dispone la modificación de su puntuación global 

en el proceso selectivo, en la especialidad de Lengua Extranjera Inglés del 

cuerpo de Maestros, por lo que procede incluir a la recurrente en la lista de 

aspirantes seleccionados. 

 

 Por todo ello, 

DISPONGO: 

 

PRIMERO.- Incluir en la relación de seleccionados en la especialidad de Lengua 

Extranjera Inglés, del cuerpo de Maestros a: 

 Dª María Ángeles Cutillas Pérez con una puntuación de 6,2071 

Dª. Ana Caridad Góngora Rodríguez, con una puntuación de 5,9694. 

Dª Ana Márquez López, con una puntuación de 6,0686. 

Dª Jennifer Patricia May Albentosa, con una puntuación de 5,9179 

Dª Mercedes Peñalver Gómez, con una puntuación de 6,3480. 

Dª Gloria María Ruiz García, con una puntuación de 5,8576. 

SEGUNDO.- Modificar la puntuación asignada en la relación de aspirantes 

seleccionados en la especialidad de Lengua Extranjera Inglés, del cuerpo de 

Maestros a D. Carlos Gras Ballester, debiendo figurar incluida con una 

puntuación de 6,2847 y a  Dª. Sonia Martí Pérez, debiendo figurar incluida con 

una puntuación de 6,2630. 

TERCERO.- Modificar la puntuación asignada en la relación de aspirantes 

seleccionados en la especialidad de Primaria, del cuerpo de Maestros, a D. 

Javier González Moreno, debiendo figurar incluido con una puntuación de 

7,1594. 

CUARTO.-Proceder a publicar, como anexo a la presente resolución, las 

modificaciones de las puntuaciones globales obtenidas en los procesos 

selectivos por los aspirantes que se indican, ordenados en orden decreciente de 

puntuación por especialidades. CA
M

PU
ZA

NO
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

25
/0

6/
20

21
 0

8:
35

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
dc

c5
d7

f-
d5

7f
-d

38
1-

de
89

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

QUINTO - Los nuevos aspirantes incluidos en las listas de seleccionados 

deberán presentar, según sus circunstancias, la siguiente documentación: 

a) Todos los aspirantes:  

- declaración jurada o promesa de no haber sido separado 

mediante expediente disciplinario del servicio de ninguna 

Administración Pública, ni de hallarse inhabilitado por sentencia 

firme para el ejercicio de funciones públicas, según modelo que 

se publica como anexo IV de la Orden de 12 de febrero de 2019. 

b) Los aspirantes de origen extranjero o que no posean la nacionalidad 

española y de conformidad con lo establecido en el artículo 56 del 

Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se 

aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del 

Empleado Público:  

- declaración jurada o promesa de no estar sometidos a sanción 

disciplinaria o condena penal que impida en su Estado el acceso 

a la función pública, según modelo que se publica como anexo IV 

de la Orden de 12 de febrero de 2019. 

-  certificado negativo de antecedentes penales de su país de 

origen o de donde es nacional, traducido y legalizado de acuerdo 

con los convenios internacionales existentes. 

c) Los aspirantes que tengan la condición de funcionarios de carrera, 

que hayan resultado seleccionados y que no dependan orgánica y 

funcionalmente de esta Consejería de Educación y Cultura: 

- certificación u hoja de servicios del organismo del que dependan, 

en la que consignen de modo expreso los siguientes datos: 

1) Indicación del cuerpo al que pertenece, especialidad, número 

de registro de personal y situación administrativa en que se 

encuentra. 

2) Número de años como funcionario de carrera en su cuerpo de 

origen, debiendo constar la toma de posesión y ceses, en su 

caso. CA
M

PU
ZA

NO
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

25
/0

6/
20

21
 0

8:
35

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
dc

c5
d7

f-
d5

7f
-d

38
1-

de
89

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

Si en la certificación no pudiera hacerse constar alguno de los datos señalados, 

por no obrar en los expedientes personales de los interesados, estos deberán 

remitir separadamente los documentos que lo acrediten. 

SEXTO.- La documentación contemplada en el apartado quinto se presentará 

de forma telemática a través en la zona privada de educarm en el apartado 

“Modificar datos personales”, en el plazo de diez días contados a partir del día 

siguiente al de la publicación de la presente orden en el tablón de anuncios de 

esta Consejería. 

SÉPTIMO.- Asimismo con el objeto de proceder al nombramiento de 

funcionarios en prácticas, los aspirantes seleccionados deben presentar, en el 

plazo de diez días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 

presente orden en el tablón de anuncios de esta Consejería, el original del título 

académico requisito de ingreso en el Cuerpo de Maestros a efectos de su cotejo 

con la copia que se aportó en la solicitud de participación en este procedimiento 

selectivo conforme del artículo 28.5 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  

OCTAVO.- En el mismo plazo de 10 días, los nuevos aspirantes seleccionados 

interesados, y en las condiciones establecidas en el artículo 57 de la Orden de 

12 de febrero de 2019, podrán solicitar la concesión del aplazamiento de la fase 

de prácticas.  

NOVENO.- Los documentos anteriores deberán presentarse preferentemente en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano sita en la Consejería de 

Educación y Cultura. Igualmente podrá presentarse en cualquiera de las 

dependencias a las que alude el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

y de la Orden de 14 de septiembre de 2015 de la Consejería de Hacienda y 

Administración Pública, por la que se hace pública la relación de Oficinas de 

Atención al Ciudadano de la Administración Pública de la Región de Murcia, se 

establece la localización y horario de apertura de cada una de ellas y se 

determina la plataforma de registro en la Administración Regional. 

DECIMO.- Publicar en el tablón de anuncios de esta Consejería, así como, a 

efectos meramente informativos en su página web, la presente orden. 

  CA
M

PU
ZA

NO
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

25
/0

6/
20

21
 0

8:
35

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
dc

c5
d7

f-
d5

7f
-d

38
1-

de
89

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

 Contra la presente orden, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso de reposición ante la Consejera de Educación y Cultura en el 

plazo de un mes contado a partir del día siguiente a su publicación, de 

conformidad con el artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre (BOE 

del 2), del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día 

siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 

46 de la Ley 29/98 de 13 de julio (BOE de 14 de julio), reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA 

MARÍA ISABEL CAMPUZANO MARTÍNEZ 

(Firmado electrónicamente al margen) 

 

CA
M

PU
ZA

NO
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

25
/0

6/
20

21
 0

8:
35

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
dc

c5
d7

f-
d5

7f
-d

38
1-

de
89

-0
05

05
69

b3
4e

7



ANEXO  

 

 

Cuerpo: 597 Cuerpo de Maestros 
Especialidad: 032 Lengua Extranjera Inglés 

N.I.F Apellidos y Nombre Puntuación Final 
***1931** PEÑALVER GOMEZ, MERCEDES 6,3480 

***4721** GRAS BALLESTER CARLOS 6,2847 

***0492** MARTI PEREZ, SONIA 6,2630 

***4556** CUTILLAS PEREZ, MARÍA ÁNGELES 6,2071 

***8266** MARQUEZ LOPEZ, ANA 6,0686 

***0493** GONGORA RODRIGUEZ, ANA CARIDAD 5,9694 

***4696** MAY ALBENTOSA, JENNIFER PATRICIA 5,9179 

***3255** RUIZ GARCIA, GLORIA MARÍA 5,8576 

 

Cuerpo: 597 Cuerpo de Maestros 
Especialidad: 038 Educación Primaria 

N.I.F Apellidos y Nombre Puntuación Final 

***0205** GONZALEZ MORENO, JAVIER 7,1594 

 

CA
M

PU
ZA

NO
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 M
AR

ÍA
 IS

AB
EL

25
/0

6/
20

21
 0

8:
35

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
dc

c5
d7

f-
d5

7f
-d

38
1-

de
89

-0
05

05
69

b3
4e

7


